
   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2020 in Knonau

Einzelrangliste BSVA

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang m/f Kurs Punkte KA Kurssieger

1 SV Dachlissen-Mettmenstetten Bachmann Marius 2000 m 5 87 1 Sieger Kurs 5

2 FSG Zwillikon Perin de Jaco Angelina 2001 f 3 85 1 Sieger Kurs 3

3 SV Dachlissen-Mettmenstetten Giray Pamela 2000 f 4 85 1 Sieger Kurs 4

4 FSV Bonstetten Glättli Virginia 2001 f 5 85 1
5 FSG Zwillikon Gebhardt Juri 2002 m 4 84 1
6 FSV Bonstetten Gutknecht Vincent 2005 m 1 82 1 Sieger Kurs 1

7 FSV Bonstetten Friedrich Jan 2004 m 2 82 1 Sieger Kurs 2

8 SG Aeugst am Albis Hofmann Tanja 2004 f 2 81 1
9 FSG Zwillikon Foster Alex 2001 m 4 79 1
10 FSV Knonau Kneubühler Kaj 2001 m 4 77
11 FSV Bonstetten Erni Finn 2004 m 2 76 1
12 FSV Bonstetten Almer Tim 2003 m 2 76 1
13 SG Aeugst am Albis Munz Flavio 2005 m 1 75 1
14 FSV Bonstetten Aebersold Matthias 2002 m 4 75
15 FSG Zwillikon Gmür Luis 2004 m 2 74
16 SV Dachlissen-Mettmenstetten Koch Raphael 2004 m 2 73
17 FSV Knonau Brand Daniel 2003 m 2 73
18 SV Dachlissen-Mettmenstetten Scherzer Noel 2004 m 1 71
19 FSV Bonstetten Herzog Steven 2004 m 1 71

20 FSG Zwillikon Stähli Linus 2003 m 3 70

21 FSV Knonau Frischknecht Sarah 2004 f 2 65

22 FSG Zwillikon Gmür Sebastian 2001 m 3 63
23 SV Dachlissen-Mettmenstetten Zimmermann Lea 2002 f 4 57
24 SG Aeugst am Albis von Salis Severin 2005 m 1 46
25 FSV Bonstetten Bürgi Livia 2004 f 1 46

f m Total KA

Teilnehmer Total 7 18 25 12
Kurs 1 1 5 6 2 75 Pt.

Kurs 2 2 6 8 4 75 Pt.

Kurs 3 1 2 3 1 76 Pt.

Kurs 4 2 4 6 3 78 Pt.

Kurs 5 1 1 2 2 80 Pt.

Kranzquote 48.00%
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Jungschützen-Wettschiessen 2020 in Knonau

Rangliste Gruppenmeisterschaft BSVA

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang f/m Kurs Punkte

1 FSV Bonstetten Gruppe   1 318
Aebersold Matthias 2002 m 4 75
Glättli Virginia 2001 f 5 85
Friedrich Jan 2004 m 2 82
Erni Finn 2004 m 2 76

2 FSG Zwillikon Gruppe   1 311
Foster Alex 2001 m 4 79
Gebhardt Juri 2002 m 4 84
Gmür Sebastian 2001 m 3 63
Perin de Jaco Angelina 2001 f 3 85

3 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   1 302
Bachmann Marius 2000 m 5 87
Giray Pamela 2000 f 4 85
Zimmermann Lea 2002 f 4 57
Koch Raphael 2004 m 2 73

4 FSV Bonstetten Gruppe   2 275
Almer Tim 2003 m 2 76
Bürgi Livia 2004 f 1 46
Gutknecht Vincent 2005 m 1 82
Herzog Steven 2004 m 1 71

5 FSV Knonau Gruppe   1 215
Frischknecht Sarah 2004 f 2 65
Kneubühler Kaj 2001 m 4 77
Brand Daniel 2003 m 2 73

6 SG Aeugst am Albis Gruppe   1 202
Hofmann Tanja 2004 f 2 81
Munz Flavio 2005 m 1 75
von Salis Severin 2005 m 1 46

7 FSG Zwillikon Gruppe   2 144
Gmür Luis 2004 m 2 74
Stähli Linus 2003 m 3 70

8 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   2 71
Scherzer Noel 2004 m 1 71
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Jungschützen-Wettschiessen 2020 in Knonau

Rangliste Wanderstandarte BSVA

Rang Jungschützenkurs         Anzahl Schützen Pflichtresultate Punkte

1 FSG Zwillikon 6 4 82.163
2 FSV Bonstetten 8 5 82.120
3 SV Dachlissen-Mettmenstetten 5 4 79.713
4 FSV Knonau 3 3 71.667
5 SG Aeugst am Albis 3 3 67.333

25

Rangliste Jungschützenleiter

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang m/f Tiefsch Punkte

1 FSV Bonstetten Glättli Kevin 1993 m 92
2 FSG Zwillikon Fankhauser Moritz 1997 m 90
3 FSV Bonstetten Kaiser Cyrill 1994 m 89
4 FSG Zwillikon Arnold Fabian 1997 m 86
5 FSG Zwillikon Vollenweider Rudolf 1953 m 85
6 FSG Zwillikon Gebhardt Simon 1999 m 85
7 FSG Zwillikon Suter Albert 1952 m 84
8 FSV Bonstetten Glättli Andreas 1964 m 83
9 FSV Wettswil am Albis von Koerber Dino 1989 m 83
10 FSG Zwillikon Steiner Werner 1944 m 77
11 FSG Zwillikon Steiner Marcel 1978 m 75
12 FSG Zwillikon Genkinger Patrick 1973 m 74
13 SG Aeugst Spahr Daniel 1986 m 69
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